
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 28 D. 

SPRENDIMO NR.TS-14 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2014 

METAMS PATVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO 

 

2014 m.gruodžio 19 d. Nr. TS-250 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 28 d. sprendimą Nr. 

TS-14 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2014 metams patvirtinimo“ ir padidinti 

savivaldybės pajamų dalį 138,265 tūkst. Lt, iš jų: 

1.1. padidinti žemės mokestį 168,5 tūkst. Lt; 

1.2. padidinti nuomos mokestį už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus fondo vandens 

telkinius 48,3 tūkst. Lt; 

1.3. padidinti pajamas už parduotą ilgalaikį turtą 2,565 tūkst. Lt; 

1.4. padidinti biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas 108,9 tūkst. Lt; 

1.5. padidinti mokinio krepšelį 52 tūkst. Lt;  

1.6. sumažinti specialią tikslinę dotaciją valstybinei funkcijai – socialinei paramai 

mokiniams – 242 tūkst. Lt. 

2. Patikslinti išlaidų dalį pagal priedą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

    

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 

 


